
   令和５年２月 

お得意様・お取引様・協力会社様各位 

 

休業日の変更について 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の令和５年度の営業日は別紙「北国リース株式会社 令和５年度カ

レンダー」の通りでございます。誠に勝手ながら、土曜日の営業について下記の

とおり変更をさせて頂きたく、何卒、ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上 

げます。 

                                 敬具 

記 

令和４年度            令和５年度 

 
 
 
 
 
 
 

以上 

毎月 
 

第２・４・５土曜日 
 

休業日 
 

毎月 
 

第 1・２・４土曜日 
 

休業日 
 

 
 
 


